UBND HUYỆN YÊN THẾ

HỘI ĐỒNG XÉT NÂNG BẬC

LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN

Số:  03 /TB-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày 17 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét duyệt hồ sơ và dự kiến danh sách đề nghị nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức năm 2023

Căn cứ Quyết định số 598/2013/QĐ-UBND ngày 12/11/2013 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chế độ nâng bậc lương đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Hướng dẫn số

33/SNV-HD ngày 25/02/2014 của Sở Nội vụ thực hiện một số nội dung nâng

bậc lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tỉnh Bắc

Giang theo Quyết định số 598/2013/QĐ-UBND ngày 12/11/2013 của UBND

tỉnh; Công văn số 2902/SNV-CCVC ngày 05/12/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc

Giang v/v thẩm định giao chỉ tiêu nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023;

Quyết định số 4757/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND huyện Yên Thế về

việc thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công

chức, viên chức;

Căn cứ Biên bản họp xét hồ sơ đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn

ngày 17/01/2024; Chủ tịch Hội đồng thông báo kết quả xét duyệt hồ sơ như sau:

1. Khối hành chính: Nhất trí xét 9 chỉ tiêu (Cụ thể: 04 người nâng trước 9

tháng 05 người nâng trước 6 tháng)  theo đề nghị của các cơ quan. Riêng đối với

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị 02 người: Bà Trần Thị Ánh Tuyết - TP Giáo

dục và Đào tạo và ông Nguyễn Hữu Bắc - PTP Giáo dục và Đào tạo) vượt chỉ tiêu

được giao, xét 01 chỉ tiêu cho bà Trần Thị Ánh Tuyết theo thứ tự ưu tiên.

2. Khối sự nghiệp thuộc UBND huyện:

- Nhất trí xét cho 06 trường hợp nâng bậc lương trước thời hạn theo đề nghị

(trong đó: 01 người trước thời hạn 09 tháng; 05 người trước 6 tháng). Trường hợp

bà Lý Thu Hà xét từ 9 tháng xuống 6 tháng (do thành tích quá thời hạn 06 năm).

- Không xét đối với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện do không được

giao chỉ tiêu.

3. Khối sự nghiệp giáo dục và đào tạo:

Nhất trí nâng lương trước thời hạn đối với: 135/136 Trường hợp:

- Khối Mầm non: 47 chỉ tiêu theo đề nghị: Trong đó 35 trường hợp nâng

lương trước hạn 9 tháng, 12 trường hợp nâng lương trước hạn 6 tháng.

2

- Khối tiểu học: 41 chỉ tiêu theo đề nghị: Trong đó 7 trường hợp nâng

lương trước hạn 9 tháng, 34 trường hợp nâng lương trước hạn 6 tháng.

- Khối THCS: 47/48 chỉ tiêu theo đề nghị: Trong đó 14/16 trường hợp nâng

lương trước hạn 9 tháng (Trong đó không xét trường hợp ông Phạm Hồng Điệp -

PHT Trường THCS Tam Tiến do không đảm bảo điều kiện); 33 trường hợp

nâng lương trước hạn 6 tháng (Trong đó trường hợp bà Dương Thị Mùi - PHT

Trường THCS Đồng Hưu đề nghị năng lương trước hạn giảm từ 9 tháng xuống

6 tháng do thành tích không đảm bảo điều kiện).

4. Khối xã, thị trấn:

Nhất trí nâng lương trước thời hạn đối với: 37/37 trường hợp (30 trường hợp

nâng lương trước hạn 6 tháng, 07 nâng lương trước hạn 9 tháng).

Hội đồng thông báo kết quả tiếp nhận hồ sơ và dự kiến danh sách đề nghị

nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023. Các ý kiến, kiến nghị về kết quả xét

duyệt hồ sơ gửi Phòng Nội vụ huyện (Cơ quan Thường trực Hội đồng) trước

ngày 23/01/2023 (nếu có) để xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các xã, thị trấn trên địa bàn huyện;

- Các trường học trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T15:38:49+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-17T16:11:21+0700